
JP INGAS
Indija, Blok 63 objekat 1412
Broj: 206
Dana: 22.07 .2018.

Na osnovu dlana 108. Zakona o j avnim nabavkama (,,S1. glasnik ItS" broJ 12412012,

I4l20l5 i 6812015), vd direktor Javnog preduzeia za distribuciju gasa Ingas j.p.
Indiia. donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrodnosti

Ugovor o javnoj nabavci dobara, motomih goriva - naftnih derivateL, u periodu
trajanja odjedne godine od dana potpisivanja ugovora za isporuku u 2018.godini,
dodeljuje se ponudadu,,KNEZ PETROL" BATAJNICA, Carice Jelene 28, po

ponudi br. 1660/JN od 11.01.2018. godine zavedena u Ingasu pod broj em 724 datau
iznosu od 1.594.833,33 dinara, bez PDV-a.

ObrazloZenje

Vrsta postupka: postupak j avne nabavke male vrednosti
Predmet j avne nabavke je nabavka dobara, isporuka motomih goriva - naftnih

derivata, u periodu traj anja od jedne godine od dana potpisivanja u1;ovora, za koju se

sprovodi postupak javne nabavke male vrednosti.
Narudilac je dana 03.01.2018 godine doneo Odluku o pokretanju postupka j avne

nabavke motornih goriva.
Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu j avnih nabavki i na intemet

stranici narudioca, dana 04.01.2018 godine'

Narudilac - Javno preduzeie za distribuciju gasa Ingas jp Indij a, srr sediStem u Indiji,
Blok 63 objekat 14i2.
Broj javne nabavke: 41/17
Procenjena vrednostjavne nabavke iznosi 1.800 000,00 dinara.

Sredstva za ovu j avnu nabavku su predvitlena u Finansijskom planu pteduzeta.

aznaka iz op5teg rednika: 09132100 - lnotomi benzin evro BMB 95

09134220 - Qizel gorivo (EN 590)

Komisija zajavnu nabavku sprovelaje fostupak otvaranja ponuda dana 18.0i.2018

godine u 12,15 dasova, o demu je sadinjpn zapisnik zaveden pod delovodnim broj em

114.

K.omisija zajavnu nabavku je dana 19.01 2018 godine sadinila Izve3taj o strudnoj

oceni ponuda.

U Izvestaju o strudnoj oceni ponuda Komisijaje komnstatovala slede6e:

l Podaci o ponudadima

Ukupan broj podnetih ponuda: 3

Podnete su tri blagovremene ponude, sledeiih ponudada:

- LUKOIL SRBIJA A.D. Beograd, Bulevar Mihajla Pupina 165d

- ..KNEZ PETROL" BATAJNICA, Carice Jelene 28

- NAFTNA INDUSTRIJA SRBIJE A.D Novi Sad, Narodnog Fronta 12



Ponude po javnorn pozivu blagovremeno je dostavio slededi ponudai:

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 090 i dopuna ponude 134

Naziv ili Sifra ponudada: "LUKOIL SRBIJA" AD, Beograd, Bulevar Mihajla Pupina
165d.dostavio je ponudu br. 105/02 od 10.01 .2018. godine i dopunu ponude

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterijuma
Ukupna cena bez PDV-a: 1.657.250,00
Ukupna cena sa PDV-om: 1.988.700,00
Rok poj edinadne isporuke: odmah po zahtevu narudioca
Uslovi i rok pla6 anja: 15115, 15 dana od fakturisanja, 1 5 dana odloiienog plaianja
Rok vaZenj a ponuda: 30 dana od dana otvaranaj ponude.

Benzinske pump e, najblile sedi5tu narudioca, adresa, udaljenost lm.: BS Indija
sever K.P. I i 82 udaljenost 2 km
Radno vreme: 0-24
Kvalitet: SRPS EN 590. SP-03.03.01-002
Mesto isporuke dobara: benzinske stanice Lukoil Srbija a.d.

Rok reSavanja reklamacija: 8 dana od prijema
Nadin davanj a ponude: samostalno.

Uz ponudu, dostavljeno je:
- Dopunu ponude na izmenjenu konkursnu.dokumentaciju
- Obrazac izj ave o ispunj avanj u uslova iz Clana75.iT6 Zakona
- Model ugovora, popunj en, potpisan i overen

- lzjava o nezavisnoj ponudi, potpisana i ovetena,

- Oirazac Izj ave o po5tovanju obaveza iz propisa o za5titi na radu i s1', potpisan i
overen,

- Dozvola za obavlj anje delatnosti,
- Atest - potvrda o kvalitetu goriva,
- Potvrda o broju prodajnih mesta.

- Izjava o i spunj avanj u us1 ova iz Clana 7 5 . I7 6. Zakona'
- dostavlj eni komercij alni uslovi - popusti za prodaju putem korpol:ativnih karlica za

gorivo.

Eroj pod kojimje ponuda zavedena: 124

Naziv ili Sifra ponudada: ,,KNBZ PETROL" BATAJNICA, Carice Jelene 28 dostavio

je ponudu br. 1660/JNod 11.01.2018.godine.

P'odaoi iz ponude koji su odredeni kao elementi kiterijuma
Ukupna cena bez PDV-a: 1.594.833,33

Ukupna cena sa PDV-om: 1.91 3.800,00

Rok pojedinadne isporuke: odmah u skladu sa potrebama narudioca

Uslovi i rok pla6 anja: 15145, fakturisanje na 15 dana sa 45 dana oclloZenog pla6anja

od dana fakturisanj a
Rok vaZenja ponude: 30 dana
Benzinske pumpe, najbliZe sedi5tu narudioca, adresa, udalj enost - km.: BS Kralja
Petra BB, indij a, uda1jenost2.4 krr
Radno vreme: 00-24
Kvalitet: odreden standardom



Mesto isporuke dobara: BS Knez petrol
Rok re5avanja reklamacija: 5 dana
Nadin davanj a ponude: samostalno.

Uz ponudu. dostav lj eno je:
- Dopunu ponude na izmenj enu konkursnu dokumentaciju
- Izjava ponudada o ispunjavanju uslova iz dL 75 i 76. Zakona u postupku j avne

nabavke male vrednosti, potpisana i overena
- Model ugovora, popunjen, potpisan i overen
- Izjava o nezavisnoj ponudi, potpisana i overena,
- Obrazac Izj ave o po5tovanj:u obaveza iz propisa o zaStiti na radu i sl., potpisan i

overen,
- Dozvola za obavljanje delatnosti,
- Atest - potvlda o kvalitetu goLiva,

' Potvrda o broju prodajnih mesta.

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 167

Naziv ili Sifra ponudada: NAFTNA INDUSTRIJA SRBUE A.D. Novi Sad, Narodnog

Fronta 12 dostavio je ponudu br. progl120 od 16.01.2018. godine.

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterijuma
Ukupna cena bez PDV-a: 1.669.430,00
Ukupna cena sa PDV-om: 2.003.316,00
Rok pojedinadne isporuke: -

Uslori i rok plaianja: 30 dana

Rok vaZenj a ponuda: -
Benzinske pumpe, najbliZe sediStu narudioca, adresa, udaljenost - lun.: BS Indij a 1

K.P.L bb 800 metara udaljenosti, BS Indij a 2 Vojvode Putnika bb )1,5 km udaljenosti)

Radno weme: 00-24
Kvalitet: -
Mesto isporuke dobara: BS isporudioca
Rok reSavanja reklamacija: 7 dana

Nadin davanja ponude: samostalno.

Uz ponudu, dostavljeno je:
- Dopunu ponude na izmenjenu konkursnu dokumentaciju
- Izjava ponudada o ispunjavanju uslova iz il.7 5 i 7 6. Zakona u postupku javne

nabavke male vrednosti, potpisana i overena
- Model ugovora, popunjen, potpisan i overen
- Izjava o nezavisnoj ponudi, potpisana i overena,
- Obrazac Izjave o po5tovanju obaveza iz propisa o za5titi na radu i s1., potpisan i

overen,
- Dozvola za obavlj anj e delatnosti,
- Atest - potvrda o kvalitetu goriva.
- Potvrda o broju prodajnih mesta.
- dostavljeni komercijalni popusti za prodaju putem heditnih katlica za gorivo.



2. Podaci o odbijenim ponudama - nema ih

3. Rang lista ponuilaia
U Konkursnoj dokumentaciji narudioca u Uputstvu ponudadima ka.l<o da sadine
ponude u tadki 17, utvrdeno je daje 6e se izbor najpovoljnije ponude izvr5iti
plimenom kriterijuma najniZa ponudena cena.
Nakon sagledavanja svih navedenih dinjenica Komisija je sastavila rang listu
ponuttada koji su dostavili blagovremene, odgovarajuie i prihvatlji're ponude:

1. Ponudad : ,,KNEZ PETROL" BATAJNICA, Carice Jelene 28 dostavio je
ponudu br. 1660/JN od 11.01.2018. godine i ponudio cenu od 1.594.833,33
dinara, bez PDV-a.

Ponudad: "LUKOIL SRBIJA" AD, Beograd, Bulevar MihaLjla Pupina
165d.dostavio jeponudu br. 1.05102 od 10.01.2018. godine, i ponudio cenu od
I.657 .250,00 dinara, bez PDV-a,

Ponudad NAFTNA INDUSTRIJA SRBIJE A.D. Novi Sad, Narodnog Fronta
12 dostavio je ponudu br. PR0G 1120 od 16.01.2018. godine i ponudio cenu

od 1.669.430,00 dinara, bez PDV-a,

3.

4. Najpovoljnij a ponuda

Komisija, posle strudne ocene ponuda, utvrduje da je najpovoljnija i prihvatljiva
ponuda ponudada,,KNEZ PETROL" BATAJNICA, Carice Jelene 28, dostavio je
ponudu br. 1660/JN od 11.01.2018. godine zavedena u Ingasu pod broj em 124 datau
iznosu od 1.594.833,33 dinara, bez PDV'a, te predlale direktoru i:zbor navedene

ponude kao najpovoljnije i da navedenom ponudadu dodeli ugovor o predmetnoj
javnoj nabavci.
Izabrani ponudad ne izvr5ava nabavku uz pomoi podizvodada'

Vd Direktor je prihvatio predlog Komisije zajavnu nabavku i doneo je Odluku o

dodeli Ugovora kojom je Ugovor o j avnoj nabavci u ovom postupllu dodeljen
ponudadu,,KNEZ PETROL'BATAJNICA, Carice Jelene 28 po ponudi br. 1660/JN

od 11.01.2018. godine.

Odluku dostaviti ponudadima u roku od tri dana od dana dono5enja.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,
podneti Zahtev za za5titu prava Republidkoj komisiji za zaititu prava u postupcima
javnih nabavki, u roku od pet dana od dana prlema iste. l@q,

'F 
,,?^" "i,Dire:


